PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ЧЕТВЕРТЫЙ созыв

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2022 г.                                                                                                                                  № 66
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ (в действующей редакции) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества (кроме жилищного фонда), находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2009 года №20, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов муниципального образования «Большеколпанское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год, согласно приложению.

2. Администрации Большеколпанского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.new.torgi.gov.ru. и официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                                                            О. В. Лиманкин

Приложение
к решению Совета депутатов

от «15» декабря 2022 года № 66
Прогнозный план приватизации

имущества муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год

1. Настоящий план приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и содержит перечень следующих объектов:

1.1. 1/6 общей долевой собственности земельного участка по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Никольское, ул. Силиной, д.71, категория земель: - земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства; кадастровый номер 47:23:0410002:60-47/054/2022-6,  собственник муниципальное образование Большеколпанское сельское поселение;

1.2. 1/6 общей долевой собственности земельного участка по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Никольское, ул. Силиной, д.71, категория земель: - земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства; кадастровый номер 47:23:0410002:60-47/054/2021-2,  собственник муниципальное образование Большеколпанское сельское поселение;

1.3. 1/3 общей долевой собственности земельного участка по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Никольское, ул. Силиной, д.71, категория земель: - земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства; кадастровый номер 47:23:0410002:60-47/054/2021-4,  собственник муниципальное образование Большеколпанское сельское поселение.
1.4. Жилой дом (домовл.) 49км Варшавской желез.дор., д.1, площадью  62,1м2 по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.49 км Варшавской ж/д, кадастровый номер 47:23:000000:18823.
2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2023 года.